
 

 

 

 

Na osnovu člana 34. stav 2. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni 
glasnik RS“, broj 9/10) i člana 37. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni 
glasnik RS“, broj 20/12 – Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 23. maja 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O IMENOVANjU ZAMENIKA GENERALNOG SEKRETARA 

NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 
 
 

I  

Za zamenike generalnog sekretara Narodne skupštine Republike 
Srbije imenuju se Gordana Stamenić i Srđan Smiljanić. 

 
 

            II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 
RS broj 17 
U Beogradu, 23. maja 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

  PREDSEDNIK 
 
  Maja Gojković 


